
3. Agility-Wintercup-Austria II   am 9.11.2008

Rangliste Agility Large 2


Richter:
 Bernd Hüppe


Länge:
 152
 Kategorie: 
 Large 2
 Standardzeit: 
 45


Geschw.: 
 3,38 m/s
 Maximalzeit: 
 80


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 29
 BRDC
 Wurzer Maria
 SVÖ Hall
 2
 32,27
 0
 0
 0,00
 0,00
 v  
Gin
 Border Collie
 4,71


2
 33
 0888
 Will Nathalie
 hsv beetebuerg
 2
 32,64
 0
 0
 0,00
 0,00
 v  
Chilli
 BC
 4,66


3
 27
 2849
 Trachsler Bernadette
 Rheindelta Höchst
 2
 34,79
 0
 0
 0,00
 0,00
 v  
Zora
 Border Collie
 4,37


4
 38
 3194
 Mathis Sissi
 VHV Hohenems
 2
 36,42
 0
 0
 0,00
 0,00
 v  
Dinah
 Mix
 4,17


5
 36
 3127
 Barwasny Isabella
 ÖGV-Mensch 
 2
 42,25
 0
 0
 0,00
 0,00
 v  
Luna
 Dackelmix
 3,60


6
 32
 3195
 Zosel Dieter
 VHV Rankweil
 2
 48,87
 0
 0
 3,87
 3,87
 v  
Kira
 Border Collie
 3,11


7
 37
 Ender Lisa
 ÖGV Lustenau
 2
 30,83
 1
 0
 0,00
 5,00
 v  
Lana
 Border Collie Mix
 4,93


8
 28
 4876
 Kamer Conny
 ATE Microdogs
 2
 38,29
 1
 0
 0,00
 5,00
 v  
Ava 
 Australian 
 3,97


9
 30
 3023
 Breuss Marina
 VHV Rankweil
 2
 42,75
 0
 1
 0,00
 5,00
 v  
Xena
 Appenzeller-Mix
 3,56


10
 41
 1203
 Viedt Mirkola
 DVG HSV 
 2
 35,19
 2
 0
 0,00
 10,00
 sg 
Nana
 Mix
 4,32


11
 35
 LOI 
 Garau Serghei
 Agility Lana
 2
 36,09
 2
 0
 0,00
 10,00
 sg 
Connie
 Border Collie
 4,21


12
 40
 6795
 Kamer Conny
 ATE Microdogs
 2
 42,39
 1
 1
 0,00
 10,00
 sg 
Flash
 Australian 
 3,59


13
 31
 2666
 Woblistin Iris
 ÖGV Lustenau
 2
 34,49
 3
 0
 0,00
 15,00
 sg 
Ronja
 Border Collie
 4,41


888
 26
 0LOI
 Fasolo Francesca
 Agility Team 
 2
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 dis
Be miracle
 Border Collie
 0,00


888
 34
 A -  
 Bölstler Eugen
 VdH Westhausen
 2
 0,00
 0
 0
 0,00
 0,00
 dis
Cim-Luna
 Tervueren
 0,00


Anzahl gestartete Teams: 15 


Statistik:


Vorzüglich:
 9 (60,00%)
 Schnellste Zeit:
 30,83 sec


Sehr gut:
 4 (26,67%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4,93 m/s


Gut:
 0 (0,00%)


Nicht klassiert:
 0 (0,00%)


Disqualifiziert:
 2 (13,33%)


Nicht gestartet:
 0 (0,00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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